
Zarządzenie Nr 63 /2015  

Starosty Mławskiego  

z dnia 31.12.2015r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2011 Starosty Mławskiego z dnia 01.12.2011r.                   

                  w sprawie zasad przydzielania pracownikom Starostwa Powiatowego                          

                  w Mławie  środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego.  

 

    Na podstawie art. 237 
6-9 

Kodeksu pracy (Dz. U. z 2014r.,poz. 1502 ze zm.)                         

w związku z art. 33 § 2 Regulaminu pracy stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 21/2011 

Starosty Mławskiego z dnia 9 maja 2011r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

W Zarządzeniu Nr 50/2011 Starosty Mławskiego z dnia 01.12.2011r. w sprawie zasad 

przydzielania pracownikom Starostwa Powiatowego w Mławie  środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 6 ust 4 Okresy nieobecności w pracy inne niż urlop wypoczynkowy, trwający                   

nieprzerwalnie odpowiednio 30 dni kalendarzowych i więcej  nie są wliczane do 

okresu użytkowania odzieży o której mowa w § 2”. 

2) W § 6 po ust. 4 dodaje się ust. 4a-  4c w brzmieniu: 

„4a. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego o którym mowa w ust. 2 pomniejszona 

będzie proporcjonalnie do ilości dni nieobecności w pracy wskazanych w ust. 4”.   

 „4b. Pracownikom zatrudnionym w niepełnym wymiarze czasu pracy, ekwiwalent 

pieniężny o którym mowa w ust. 2 wypłaca się proporcjonalnie do wymiaru etatu”. 

„4c. Pracownikom zatrudnionym na czas krótszy niż 1 rok ekwiwalent, o którym 

mowa w ust. 2 przysługuje proporcjonalnie do czasu na który został zawarty stosunek 

pracy, z zastrzeżeniem ust 5”. 

3) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6 ust. 5 Ekwiwalent o którym mowa w ust. 2 przysługuje z chwilą rozpoczęcia 

czasookresu użytkowania odzieży, o którym mowa w § 2, przy czym     przyjmuje się 

do wypłaty ekwiwalentu pełny miesiąc.  Ekwiwalent płatny jest za okres od stycznia 

do końca grudnia danego roku kalendarzowego w terminie do 20 grudnia.” 

  

§ 2 

Wykonie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie od 01.01.2016r.  

 

 

 

                   

                                                                          STAROSTA MŁAWSKI 

 

 /-/ 

                                                                                   WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 

 

 


